Atendente de Telemarketing

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

2º GUSTAVO ABE OGAKI

3º VINICIUS CARNEIRO GOUVEIA

4º BENEDITO FELICIO FILHO

5º TATIANE CRUZ MALASSISE - PNE

6º NICHOLLAS MATHAEUS LESCZYNSKI SEGOVIA

7º VIVIANE SANTOS DE FREITAS

8º CLARA TEREZINHA DA SILVA

9º ANDRE GUERRA LOPES

10º GUILHERME MILIORINE DE OLIVEIRA

11º RAFAEL FOGACA TORNERO

12º ROZANGELA DE FATIMA RODRIGUES

13º VICTOR LOPES DE MORAES

14º PEDRO HENRIQUE FRIOLI CASAGRANDE

15º ELIANE PANDORF

TORNAR PÚBLICA

EDITAL Nº 001/2013

CONCURSO PÚBLICO - ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

O diretor Administrativo- financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as condições gerais estabelecidas pelo Edital nº 002/2012, resolve:

1.  A convocação dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem às 09:00 hs do dia 25/01/2013 na

ASK!COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER,  à Rua Deputado Nilson Ribas, 120 - Bairro Jardim Bancários,

Londrina - Paraná, munidos da Carteira de Identidade civil (original).

16º SAMUEL VANIO COSTA

17º REGIANE MARIA DE LIMA

18º DAIANA DE ANDRADE

19º MEIRE MIYO NAZIMA

20º BRUNO CORREA SANTOS

21º SUELLEN MARIA MASTELINI ROSA

22º AMANDA TAMIE IDA

23º MIRIAN CAMPOS

24º MARIA ISABEL ACCIOLY E SILVA

25º LUCINEIDE APARECIDA ALEIXO RAMOS

26º VALKIRIA BARROS RODRIGUES DE SOUZA ALMEIDA

27º MARCIA APARECIDA DOS SANTOS

28º ELISANGELA FELICIANO ALVES

29º SONIA VENTURINI

30º CLAUDETE BERNARDO RIBEIRO

3.  A relação dos candidatos convocados pode ser consultada através dos sites www.askcallcenter.com.br e

www.consesp.com.br a partir das 15h do dia 18/01/2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Londrina/PR,  18 de Janeiro de 2013.

Pedro Antônio Morette

Diretor Administrativo- Financeiro

2.  Conforme previsto no item 11.16 do Edital 002/2012, "As pessoas convocadas que não comparecerem no prazo

que lhes for estipulado no documento de convocação ou se recusarem a assinar o contrato, serão excluídas do

Concurso Público, perdendo o direito à contratação e convocação posterior".